Z

ZACHARIAS Propheta, obiter memoratur 231 d; Hierosolymae post redditum Judaeorum vaticinatur 652 a b; populo ignorantи quasi paedagogus inspiratus 653 a; ex patre Barachia, tribu Levi, natus 653 b; de causis captivitatis, et officiis liberatorum civium agit 653 c; item Redemptionis per Christum mysterium exponit 653 d; ad suos admonendos historiam Judaeae priorem recenset 653 e; 654 a; ex ira divina in patres orationem instituit 654 b c d; ad conversionem hortatus,

exempla patrum sequi vetat 655 e; Pseudoprophetarum et seductiones et interitus reminiscitur 656 b e; 657 c; per visionem equi rufi, iram Divinam, et incursiones Gentium significat 658 a; 659 e; quin et terrae desolationem 660 a; Angelum mediantem pro captivis videt 660 b; Deum consolantem audit 661 d e; item ultorem Ecclesiae suae Deum esse affirmat 662 a; 663 b; instaurationem templi urbisque praedicit 662 d e; 663 a; et Sionis in tempus definitum felicitatem 663 d; 664 a; visionem habet cornuum, sive gentium Judaeos opprimentium 664 b; fabrorum, sive Angelorum 665 b e; item Angeli urbem metentis 666 a; Ecclesiae gloriam praedicit 666 e; 667 a b; ex terra Chaldaeorum fugere hortatur 668 a; et Sionem, Ecclesiam, exquirere 668 c; Dei gloriam a Christo Incarnato depositam innuit 668 d e; Ecclesiae securitatem, tuente Christo, deseribit 669 a c; item Satanae easum, Charismatum abundantiam 669 d e; Gratiae victorianam 670 a b; Sionis habitante Christo gaudium 670 c; electionem corde circumcisorum 671 c d; periculum incredulis impendens 671 e; Christi, excitati nubibus, Gratiam 672 c; Angeli, et Diaboli adversantis, visionem habet 672 d; sub vestium immutationis figura, Remissionem peccatorum innuit 674 d; item legis Mosaieae, et sacerdotii, post redditum Judae-

orum, continuationem 675 e; 676 d; eorundem tamen spiritualem in Christo consummationem 676 e; 677 a e; Christum per figuram servi, orientis, lapidis, praemonstrat 677 e; 678 a d; Crucem, Iudeis foveam, credentibus lactitiam, fore praedicit 679 a e; Ecclesiae pacem, per figuram vitis et ficus innuit 680 b; 681 a e; visionem habet candelabri, sive Ecclesiae 682 a; 683 a; per lampadem, Christum, per lucernas, Apostolos, significat 683 b d; per olivas Ecclesias duas 683 e; virtutem omnem, Dei non hominum viribus ascribit 685 a e; Christum per Jesum, Jozedek filium, praemonstrat 686 b; item Satanae confusionem, Christi victorianam 686 e; 687 a; item Patris et Filii aequalitatem 687 c d; item duorum Foederum gratiam comparat 687 e; 688 a d; templi veteris renovationem, novi maiorem gloriam praedicit 688 c; 689 e; post dies paucos interpositos, Christum duos populos conjuncturum affirmat 690 d; 692 e; per ramos olivarum, partem tantum utriusque Ecclesiae salvatam iri demonstrat 692 e; 693 a e; Sanctos Deo astare affirmat 694 a b; conversus est, id est animo in sublime tollitur 694 e; visionem habet falcis, infures et perjuros emissae 695 a; 696 d; iterum in sublimius raptus, visionem habet mensurae, et mulieris insidentis 697 c; 698 b; item duarum mulierum

alatarum, 699 a e; item quatuor curruum, sive regnorum 700 b; 703 d; describit oblationes populi ad aedificandum templum, et coronationem Jesu, Josedek filii, in typum Christi cum gloria regnantis 704 a; 708 a; Judaeorum super templi reliquias jejunio irridet 708 b; 710 e; luctum et lachrymas impiis inutiles fore affirmat 711 a e; hortatur ad poenitentiam 712 a; item ad opera bona 712 c d; duritiae cordis Judaeos condemnat 713 a b; Prophetas negligentibus exilium minitatur 713 c d; mutata voce, Judaeis consolationem, Babyloniis minas injicit 714 a; bis Divinam vindictam, illis remissionem et favorem pollicetur 714 d; 715 a e; civitatem repletam iri populo, i.e. Ecclesiam Sanctis, praedicit 716 a; Dei Omnipotentiam affirmat 717 a; ab Oriente et Occidente Ecclesiam congregatam praevidet 718 b; item bona ex Incarnatione promanatura 719 c; et ex aedificatione templi 720 d e; nempe pacem copiamque, et temporalem et spiritualem 721 c; cum benedictione Divina 722 c; et beneficiis omnibus 723 b; ad veritatem judiciumque hortatur, Christi justitiam praevidens 724 b; item ad deponendum luctum, Evangelii felicitate praewisa 726 a e; et Gentium et Judaeorum gaudium praedicit 727 b; 728 e; item vicinarum urbium castigationem 729 a; 730 d; item Tyri et Sidonis 730 e; item Philistaeorum

732 c; horum tamen conversionem praedicit 733 b e; Christum fore suis murum et maceriam affirmat 734 b e; et oculis suis Ecclesiae prospecturum 735 b c; asini pullo iusidentem praevidet 736 a e; et regnum suum dilatantem 738 b e; vincos e Lacu emittentem 738 e; duplicitia suis reddentem 739 d; areu et sagittis suis, i. e. Apostolis et ministris suis, adversarios dejicientem 740 a; 741 c; suis praesentem 741 d e; tuba Evangelica clangentem 742 a; Graecis exitium, suis salutem inferentem 742 e; 743 b c; lapidem angularem, et fundatum 743 d; Sanctorum suorum pabulum 744 a c; pluviam Gratiae suis infundentem 744 d; errantibus a Se auferentem 745 d e; pseudoprophetis irascentem 746 a e; agnos visitantem 747 a; per Apostolos, adversarios, praesertim Graecos, debellantem 747 c; 748 a e; 749 a b; quos dilexit ex Gentibus ad Se vocantem 750 a; et vino spirituali laetificantem 750 c e; deinde Judaeos in Judaeam reductos iri, signo Crucis erecto, praedicit 751 c; praecones Evangelii, ubique disseminatos iri 752 a; Judaeos Deo propinquos fore affirmat 752 b; conversos ex Aegypto et Assyria spirituali, in spiritualem Libanum 752 c d; 753 a c; per fluctus percussos, et siccata flumina, significat exhaustionem hostium, fidelium victoriam 753 d; 754 c; rursus per incendium Libani et cedrorum

ruinam, et principum et sacerdotum Hierosolymae confusionem praedicit 755 a e; item falsorum pastorum exitium, nempe Pharisaeorum 757 a e; in negligentiam pastorum Judaeorum invehitur 758 a; 759 e; Boni Pastoris Passionem praevidet 760 a b; illorum exitium 760 c; Chananaeorum obsequium 760 e; per duas Virgas, Evangelii pulchritudinem, Legis separationem exprimit 761 d; 762 b; sacerdotes, judices, legis peritos, Judaei auferendos praemonet 762 c; 763 a e; 764 a e; per virgarum projectionem, et obsequium Chananaeorum, vocationem Gentium praemonstrat 765 a e; mercedem triginta argenteorum, et a traditoribus, et a Sanctis datam iri vaticinatur 766 a e; per conflatorum, probationem spiritualem significat 767 b c; iterum per figuram Virgarum duorum Testamentorum naturam illustrat 767 c; 768 a c; per imperitum Pastorem, Antichristum praedicit 769 a e; 770 c; cui tamen gladium intentat et caecationem 771 b e; futuras Ecclesiae persecutions praedicit 772 b c; 773 c; inde Ecclesiae purgationem 774 a d; persecutorum confusione 775 b; Christi cum suis praesentiam 775 d e; Apostolorum victoriam 776 b; Gentium obedientiam 777 d; Ecclesiae pacem 778 e; e domo Davidis multos venturos ad fidem praeedit 780 b; et Gratia fruituros 782 c; describit planctum Judae-

orum, a Romanis afflictorum 783 c; tribus scorsim moerentes 784 b; Hierosolymae temporalis excidium, spiritualis, transmutationem et aspersionem 786 c; idololatrarum et Pseudopropheticarum extinctionem 787 c; Ecclesiae zelum 789 b; Prophetarum confusionem 789 e; Christi Passionem 791 a; Israelis partes duas damnatas, tertiam per ignem salvatam 793 d; Hierosolymae expugnatae calamitates 794 e; paucorum erexitonem 796 a; montis Olivarum discussionem 796 d; et terrae motum, nempe spiritualem 798 a b; Adventum Emmanuelis ultimum 799 b; ex Hierosolyma coelesti profuentem Gratiam 801 b; Divinae Unitatis demonstrationem 803 e; 804 b c; Ecclesiae dilatationem 805 b; inimicorum ruinam et ecstasin, sive stuporem 806 b; 807 c; item jumentorum 808 d; relictorum adorationem 809 d; Scenopegiam, spiritualem, nempe Resurrectionem 810 b c; festum celebrare recusantium ruinam 811 b e; denique finalem Ecclesiae pacem 812 b; sacrificia Sanctorum spiritualia 813 c e; omnis adversarii extinctionem 814 c.

Zambri justificationes, servatae ab Israelitis 451 d; rapinam et persecutionem significabant 453 d. Zelus, Domini, super Sionem celebratur 221 e; Dei, daemonibus exitio est, Ecclesiae saluti 615 d e.

Zorobabel, templi secundi aedificator